
Pelkosenniemen kunta

Hyvinvointilautakunta 20.5.2020

Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus hyvinvointilautakunnan päätökseen.

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta kirjallisella oikaisuvaatimuksella.
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Lautakunnan päätökseen saa hakea muutosta 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös

välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimuksen voi  tehdä sekä laillisuus että tarkoituksenmukaisuusperusteella.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Pelkosenniemen hyvinvointilautakunta
Sodankyläntie 2
98500 Pelkosenniemi
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pelkosenniemi.fi

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä
ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan
asianosaisen saaneen tiedon, jollei muuta näytetä, päätöksestä kolmantena päivänä viestin
lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöytäkirja on nähtävillä Pelkosenniemen kunnan verkkosivuilla osoitteessa
https://www.pelkosenniemi.fi/paatoksenteko-ja-osallisuus/esityslistat-ja-poytakirjat/

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi   27.5.2020 kunnanvirastolla ja
www.pelkosenniemi.fi – sivustolla.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta
muodosta.

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:
 valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

https://www.pelkosenniemi.fi/paatoksenteko-ja-osallisuus/esityslistat-ja-poytakirjat


Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Pelkosenniemen kunnan
kirjaamosta. 
Postiosoite: Sodankyläntie 1 A, 98500 PELKOSENNIEMI 
Käyntiosoite: Sodankyläntie 1 A, Pelkosenniemi
Sähköpostiosoite: kirjaaamo@pelkosenniemi.fi
Puhelinnumero: 040?507 6286
Kunnan kirjaamon aukioloaika: ma – pe 09:00-15:00


